

Descrizione	Prove Armi	%le	Balipedio	%le	Controllo munizioni	%le	Totale	%le
Ricavi Prove Armi	8.043.637,19	100%					8.043.637,19	93,43%
Ricavi balipedio			537.456,82	100%			537.456,82	6,24%
Controllo Munizioni					28.309,74	100%	28.309,74	0,33%
RICAVI NETTI	8.043.637,19	100%	537.456,82	100%	28.309,74	100%	8.609.403,75	100%
COSTI MATERIALI	1.496.960,58	18,61%	18.237,15	3,39%	-	0,00%	1.515.197,73	17,60%
COSTO MANO D'OPERA DIRETTA	3.367.208,21	41,86%	242.064,74	45,04%	-	0,00%	3.609.272,95	41,92%
ALTRI COSTI DIRETTI	207.544,73	2,58%	59.246,02	11,02%	-	0,00%	266.790,75	3,10%
TOT.COSTI PRODUZ.DIRETTI	5.071.713,52	63,05%	319.547,91	59,46%	-	0,00%	5.391.261,43	62,62%
MARGINE LORDO	2.971.923,67	36,95%	217.908,91	40,54%	28.309,74	100,00%	3.218.142,32	37,38%
COSTI COMMERCIALI DIRETTI	2.500,00	0,03%	2.814,58	0,52%	2.814,58	9,94%	8.129,16	0,09%
COSTI FINANZ.COM.LI DIRETTI	2.300,00	0,03%	2.100,00	0,39%	214,12	0,76%	4.614,12	0,05%
TOT.COSTI COM.LI + FINANZ	4.800,00	0,06%	4.914,58	0,91%	3.028,70	10,70%	12.743,28	0,15%
COSTI TOT.(Prod.Comm.Fin)	5.076.513,52	63,11%	324.462,49	60,37%	3.028,70	10,70%	5.404.004,71	62,77%
MARGINE CONTRIB.NETTO	2.967.123,66	36,89%	212.994,32	39,63%	25.281,03	89,30%	3.205.399,01	37,23%
Costi /Spese Industriali Indiretti								
COSTO ACC. MANUT. SORV. QUALITA'					362.477,60	4,21%		
COSTO GUARD.-SORV-PULIZ					170.621,73	1,98%		
COSTI-SPESE AMMINISTRAT.					332.717,62	3,86%		
SPESE GENERALI					318.094,49	3,69%		
CONSULENZE PROG. LEG. NOT.					116.313,23	1,35%		
LEASING					12.960,00	0,15%		
AMMORTAMENTI					89.082,19	1,03%		
TOTALE COSTI/SPESE STRUTTURA							1.402.266,86	16,29%
RISULTATO OPERATIVO							1.803.132,18	20,94%
PROVENTI FINANZIARI					9.915,92	0,12%		
ONERI FINANZIARI					-	0,00%		
RISULTATO CORRENTE							1.813.048,10	21,06%
Plusvalenze Patrimoniali				0,00%				
Utile su cambi				0,00%				
Sopravvenienze attive			-	0,00%				
Abbuoni Attivi			100,49	0,00%			3.015,44	0,04%
Minusvalenze			21.684,51	0,25%				
Sopravvenienze passive			1.937,10	0,02%				
Accto rischi			200.000,00	2,32%				
Abbuoni passivi			28,66	0,00%			1.496,46	0,02%
RISULTATO PRE PROV.STRAORD E PRE IMPOSTE							1.814.567,08	21,08%
PROVENTI STRAORDINARI					6.412,37	0,07%		
RISULTATO PRE IMPOSTE							1.820.979,45	21,15%
IRAP							104.256,00	1,21%
IRES							442.379,00	5,14%

TOTALE IMPOSTE	546.635,00	6,35%
RISULTATO NETTO D'ESERCIZIO	1.274.344,45	14,80%